54
Un conseil ? Un devis ? Contactez nous au 05 62 73 34 60 ou par mail: info@mbifrance.fr
Pièces d’usure
Lames à souder
Référence Désignation A B C Poids en Kgs
LA15150/HAR250C Lame 1 chanfrein à souder 3000 mm 150 15 3000 54
LA20150/HAR250C Lame 1 chanfrein à souder 3000 mm 150 20 3000 72
LA20200/HAR250C Lame 1 chanfrein à souder 3000 mm 200 20 3000 96
Référence Désignation A B C Poids en Kgs
LA12X100HB500 Lame 1 chanfrein à souder 3000 mm 100 12 3000 32
LA16X100HB500 Lame 1 chanfrein à souder 3000 mm 100 15 3000 38
LA16X150HB500 Lame 1 chanfrein à souder 3000 mm 150 15 3000 54
LA20X150HB500 Lame 1 chanfrein à souder 3000 mm 150 20 3000 72
LA20X200HB500 Lame 1 chanfrein à souder 3000 mm 200 20 3000 96
LA25X250HB500 Lame 1 chanfrein à souder 3000 mm 250 25 3000 150
LA30X300HB500 Lame 1 chanfrein à souder 3000 mm 300 30 3000 216
Profils ½ flèche
Référence Désignation A B C D Poids en Kgs
M10X100F Profil 1/2 flèche  à souder 3000 mm 500 HB 101 11 3000 21 28
M15X150F Profil 1/2 flèche  à souder 3000 mm 500 HB 151 16 3000 32 63
M20X200F-3660 Profil 1/2 flèche  à souder 3660 mm 500 HB 203 19 3660 32 93
M30X250F Profil 1/2 flèche  à souder 3660 mm 500 HB 254 29 3660 57 241
Plats pastillés
Référence Désignation A B C D Poids en Kgs
PBP10X80 Plat de blindage pastillé 10X80X3000 mm 80 10 3000 22 21
PBP15X100 Plat de blindage pastillé 15X100X3000 mm 100 15 3000 25 36
PBP20X120 Plat de blindage pastillé 20X120X3000 mm 120 20 3000 28 60